设计在线网站群: 中国工业设计在线 | 中国平面设计在线 | 中国环境设计在线 | 中国数码设计在线 ......

设计资讯 设计视角 设计长廊 设计引擎 设计沙龙 设计书局 设计商会

您现在的位置： » 简体版 » 设计资讯 » 设计竞赛 » 工业设计 » 关于延迟2009年东莞杯国际工业设计大赛公开组截稿日期的通知

 所有文章快捷检索  关于延迟2009年东莞杯国际工业设计大赛公开组截稿日期的通知

[高级检索] 提示: 关键词间使用空格
Go

 特别推荐

 相关旧文快速搜索

» 2009年东莞杯国际工业设计大赛征集

公告 [2009-05-21]

» 2008东莞杯国际工业设计大赛补寄入

围证书通知 [2008-12-23]

» 2008东莞杯国际工业设计大赛圆满结

束 获奖名单公布 [2008-10-21]

» 2008东莞杯国际工业设计大赛终评紧

急启事 [2008-08-19]

» 关于东莞杯工业设计大赛复评结果推

迟公布的说明 [2008-08-11]

» 2008东莞杯进入复评作品公示

[2008-08-01]
» 2008东莞杯国际工业设计大赛初评结

果揭晓 [2008-08-01]

» 东莞杯国际工业设计大赛紧急通知

[2008-07-11]
» 2008东莞杯国际工业设计大赛专题组

命题公布及改期通知 [2008-06-18]

» 2008东莞杯新增防灾救灾类产品命题

[2008-05-28]

发布时间: 2009-06-29 » 东莞杯国际工业设计大赛组委会供稿

[ 未经书面授权，严禁转载任何内容！][www.DOLCN.com]

尊敬的各位参赛者：

为使各位参赛者能够拥有更为充足的时间去准备2009年东莞杯参赛事宜，从而进一步调整完善自身参赛作品的设计方案，提高参赛作品的

质量和水平，经研究讨论，现结合部分参赛者意见和大赛各项筹备工作进展情况，决定将公开组截稿日期从原来的2009年7月25日延迟至
2009年8月15日，公开组其它相关活动时间也将有所调整；企业组截稿日期不变。2009年东莞杯国际工业设计大赛公开组和企业组活动日

程安排现调整为如下所示：

公开组活动日程
1、作品提交截止：2009年8月15日
2、初评：2009年8月25日
3、复评：2009年9月5日
4、模型制作（由组委会统一制作）：2009年9月15日-10月25日
5、终评：2009年10月27日
6、颁奖典礼、工业设计创新论坛、签约仪式：2009年10月29日
7、优秀设计作品展示：2009年10月28日-30日

企业组活动日程
1、作品提交截止：2009年9月30日
2、初评：2009年10月15日
3、终评：2009年10月27日
4、颁奖典礼、工业设计创新论坛、签约仪式：2009年10月29日
5、优秀设计作品展示：2009年10月28日-30日

东莞杯国际工业设计大赛组委会
2009年6月26日

相关链接
» None.

责任编辑: dolcn

 设计在线链接代码

1997-2008 DesignOnLine 关于我们 | 豁免条例 | 广告赞助 | 网站地图 | 活动支持 | 友好同盟 | 返回首页